a vztahují se na ni

e zákona c.

a užít v souladu s jejím ú

Příjemce se zavazuje uř
ikvtování bezplatné s

je závazek
rčenou dob
určením a;

příspěvek na realizaci proj
chudobou ve Školách

)

1. Příjemce podle této smlouvy poskytne Partnerovi nei
222.413,10 Kč (slovy dvěstědvacetdvatisícčtyřistatřináct
účelově určenou k úhradě uznatelných výdajů projektu vymezených v či. XII této

maximální vysi
3 deset haléřů)

otace bude stanovena s oh
uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtován

Smlouvě,

použít dotaci v souladu s účelem

Partnerem za podmínek